
  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 января 2022 года № 1-5/5 

 
  

Об уплате членского взноса в Ассоциацию 

«Совет муниципальных образований города 

Москвы» на 2022 год 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Таганский, 

решения X съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города 

Москвы» от 26 декабря 2018 года № 7 «О размере и порядке уплаты членских 

взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы», 
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Произвести оплату членских взносов на 2022 год в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы» в размере 129 300,00 (сто двадцать 

девять тысяч триста) рублей. 

2. Поручить главному бухгалтеру – советнику аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский Преженцевой Е.А. перечислить из бюджета 

муниципального округа Таганский членский взнос в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы» в размере 129 300,00 (сто двадцать 

девять тысяч триста) рублей. 

3.   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский К. М. Аперяна. 

 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                                                                  К.М. Аперян 


